'
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. 33 tt. denariorum Ratispon. iu:parata pecunis, . quas nos recepisse. et
in utilitatibus Capituli nostri convertisse cognoscimus evidenter, om-
nium nostrum communi et unamimi voluntate et consensu accedente
vendidimus, distraximus et puro venditionis titulo tradidimus et-
assignavimus prefatis quondam dni Chunradi de Swarzenpurch exe.
cutoribus et Vicario seu Vicariis aliaris sancti Panthaleonis Ecclesie
nostre, qui pro tempore fuerint, redditus 2 tt. denariorum Ratispon.
usualium de Ecclesia nostra parochiali Ratispone per eos jure pro-
prietatis tenendos, recieli.end.os et perpetuo possidendos, et eosdem
proventus Vicariis vel Vicario dicti altaris, qui pro tempore fuerint,
singulis, annis in festo quatuor temporum quolibet anno proxime
precedentium, non obstante quocunque casu fortuito, in omnem
eventum dare et solvere tenemur, et stipulatione solempni promitti-
mus, eosdem integraliter et sine conditione qualibet assignare. Et-
si aliquo anno casu vel occasiope quacunque nos prepediente solu-
tionem dictarum 3 tt. in termino prescripto non faceremus integrali-
ter et complete, obellarius nester, qui pro tempore fuerit, de officio
obellarie nostre dare et solvere debet predictis Vicario seu Vicariis
redditus 2 tt. Ratispon. prédictarum conditione @ dilatione qualibet
non obstante. Et si in solutione earundem repertus fuerit aliquo
anno negligens vel remissus, ex tunc ipse obellarius naster in pe- .
nam obligabitur et astringetur, dictis Vicario et altari ad solvendum
et dandum duplum duarum librarum seu pecunie pretaxate, et sicut
solempni pacto inter nos et dictos ementes clare et omnium con-
sensu' fuit conventum et adjectum; redditus predictarum 2 tt. dena-
riorum. Ratispon. pro dictis 33 tt. reemere et absolvere, seu pre-
dictum venditionis contractum rescindere possumus et valemus quo-
libet anno, et dicti' Vicarius seu- Vicarii, qui pro tempore fuerint;
tenentur obnoxii et astricti sunt ad cedendum nobis quolibet. anno,
cum volumus, redditus predictarum 2 tt. contradictione et impedie
mento aliquo non obstante. In cujus rei testimonium presentibus
Sigillum nostri Capituli est appensum. Datum Ratispone anno Do--
mini 1355. proxima ferfa quarta post festum sancti Viti. o

Sigillum Capituli lassum adpendet, -

20
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Nem, DCCCCXXXL 1356, 30 Jan. . Ex Originali.

Die Sammuog des Seelbausts ru St Alban in Begensburg verksult den Hof.
. " su Wolfspach. ’ . o